Specyfikacja

Dane techniczne
Przytacze sieciowe
Prad znamionowy Iy
Moc znamionowa P2 P,

Stopien ochrony
Interfejs

Przytacze wejscia

Przytacze wyjscia
Podiagczenie do zbiornika
Maks. cisnienie dopetniajace
Min. ci$nienie dopetniajace
Min. moc kottow

Maks. moc kottéw

Maksymalny dozwolony limit
glikolu w %

29.04.2021

3~400V, 50 Hz
3A

1500 W

IP54

RS485 (TIA-485A),
izolowany optycznie

G1%

G1%
G1-PN10-DIN-ISO228-1
8 bar

4 bar

2800 kW

4500 kw

50 %

Dane eksploatacyjne

Minimalne cisnienie robocze

Maksymalne cisnienie
robocze PN

Min. temperatura tozyska
Maks. temperatura tozyska

Min. temperatura
przettaczanej cieczy

Maks. temperatura
przetlaczanej cieczy

Min. temperatura otoczenia

Maks. temperatura otoczenia

Zmiany zastrzezone

3,5 bar
9 bar
5°C
50 °C
3°C
70 °C
3°C
50 °C
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